

Protokół Nr I/18
z 1 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 20 listopada 2018 roku

Na podstawie art. 20 ust.2c ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) pierwszą inauguracyjną sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył Radny Senior – **Pani Danuta Szczęch-Drozd**, która poinformowała, że pierwsza sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego we Wrocławiu z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
4. Wybór Przewodniczącego Rady.
5. Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.
6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.
7. Zakończenie obrad.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-stu, co stanowiło kworum niezbędne do prowadzenia obrad oraz podejmowania prawomocnych uchwał.

Radny Senior Danuta Szczęch-Drozd podziękowała za powierzenie jej tak zaszczytnej funkcji. Na wstępie bardzo serdecznie powitała Burmistrza MiG Sobótka Pana Mirosława Jarosza, radnych Rady Miejskiej w Sobótce kadencji 2018-2023, radnych powiatowych kadencji 2018-2023, dyrektorów jednostek gminnych, sołtysów i przewodniczących zarządów osiedlowych, pracowników Urzędu MiG Sobótka, zaproszonych gości oraz wszystkich mieszkańców przybyłych na sesję. Następnie poprosiła Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Sobótce Pana Ryszarda Rajczakowskiego o wręczenie radnym w imieniu komisji zaświadczeń potwierdzających wybór.

Pan Ryszard Rajczakowski Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej na wstępie podziękował całej Miejskiej Komisji Wyborczej oraz wszystkim członkom Obwodowych Komisji Wyborczych za ich ciężką pracę. Poinformował, że cały przebieg wyborów należy ocenić pozytywnie. Dodał, że z doświadczenia może powiedzieć, iż ustawodawca, który zdecydował o powołaniu oddzielnych obwodowych komisji do przeprowadzenia wyborów oraz do liczenia głosów skomplikował proces wyboru oraz wydłużył czas potrzebny na ustalenie wyników. Zaznaczył, że gmina Sobótka jako jedna z pierwszych w województwie zakończyła proces wyborczy. Swoje podziękowania w szczególności skierował do pracowników Urzędu MiG Sobótka za technicznie przygotowanie wyborów. W sposób szczególny podziękował Pani Violetcie Gaworczyk Sekretarzowi MiG Sobótka. Poinformował, że przeprowadzone wybory wyłoniły nowego Burmistrza oraz 11 nowych Radnych, a 4 radnych z minionej kadencji zachowało mandat. W imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej w Sobótce złożył wszystkim wybranym osobom serdeczne gratulacje.

Następnie przystąpiono do wręczenia nowo wybranym radnym zaświadczeń potwierdzających wybór.

Ślubowanie Radnych

Po wręczeniu zaświadczeń przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Radny Senior Danuta Szczęch - Drozd poinformowała, że odczyta rotę ślubowania, a następnie będzie z listy obecności odczytywała kolejno z imienia i nazwiska radnych Rady Miejskiej w Sobótce, a każdego wyczytanego radnego prosi o powstanie i potwierdzenie woli

złożenia ślubowania słowem „ślubuję”. Poinformowała, że ślubowanie może być również złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.

Odczytana została treść ślubowania „**Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców**”, a wywołani kolejno radni powstawali wypowiadając słowo „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Wybór Przewodniczącego Rady

Po złożonym przez wszystkich Radnych ślubowaniu **Radny Senior Danuta Szczęch-Drozd** zwróciła się do Radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce. Przypomniała, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.

Radny Grzegorz Chrzan zgłosił na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej kandydaturę Radnej Hanny Piwowskiej.

Wobec braku dalszych zgłoszeń **Radny Senior Danuta Szczęch-Drozd** stwierdziła zamknięcie listy zgłoszonych kandydatów. Następnie poprosiła o zgłoszenie 3 radnych do składu Komisji Skrutacyjnej celem przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce. Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących kandydatów, którzy wyrazili zgodę na pracę w komisji: Radny Andrzej Kociński, Radna Lidia Sączawa i Radny Marek Juraszek.

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń **Radny Senior Danuta Szczęch-Drozd** poprosiła Radę o zatwierdzenie zaproponowanego składu Komisji Skrutacyjnej
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Ogłoszono 10 min. przerwę w celu ukonstytuowania się komisji oraz przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie

Radny Senior Danuta Szczęch-Drozd zapytała Radną Hannę Piwowską, czy wyraża zgodę na kandydowanie?

Radna Hanna Piwowska wyraziła zgodę na kandydowanie.

Komisja Skrutacyjna w składzie: Andrzej Kociński - Przewodniczący, Lidia Sączawa - członek, Marek Juraszek - członek wyjaśniła zasady głosowania oraz przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce.

Zarządzono 10 min. przerwę w celu ustalenia wyników tajnego głosowania.

Po przerwie

Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Andrzej Kociński odczytał protokół, z którego wynikało, że przy 15 głosujących radnych, kandydatka Hanna Piwowska otrzymała 14 głosów „za” i tym samym bezwzględną ilością głosów została wybrana na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce.

Radny Senior Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego została podjęta **Uchwała Nr I/1/18 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce**. Następnie odczytała wszystkim treść podjętej uchwały.

Radny Senior **Danuta Szczęch-Drozd** złożyła gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady, jednocześnie przekazując mu dalsze prowadzenie sesji.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska podziękowała radnym za zaufanie i powierzenie jej tak zaszczytnej funkcji. Zaznaczyła, że jako Radni przyszedli z różnych stron gminy i taki wynik głosowania ma dla niej ogromną wartość i jest z tego dumna. Podkreśliła, że dołoży wszelkich starań, aby jako Rada wypracowywali wspólnie najlepsze rozwiązania. Powiedziała, że dla niej strukturą samorządu stanowią wszyscy ci, którzy zostali wybrani w drodze głosowania przez mieszkańców, a więc sołtysi, radni, przewodniczący zarządów osiedlowych oraz radni pracujący w strukturach powiatu. Dodała, że liczy na owocną współpracę, bo wszyscy siebie nawzajem potrzebują i jeżeli wszyscy to rozumieją, to gmina na tym zyska, a tym samym wszyscy mieszkańcy. Zwracając się do Burmistrza powiedziała, że dołoży wszelkich starań, aby go wspierać, jako gospodarza tej gminy. Poinformowała, że jeżeli ktoś z mieszkańców chciałby pomodlić się za nich, aby wszystkie ich działania poszły w dobrym kierunku to w pierwszy piątek miesiąca grudnia w Kościele Świętego Jakuba w Sobótce, o godz. 18 odbędzie się msza święta w tej intencji.

Radny Grzegorz Chrzan złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o 3 dodatkowe punkty:

- 1) Uchwałę w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce;
- 2) Uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce;
- 3) Uchwałę w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska zaproponowała przegłosowanie tego wniosku w całości

Radni w głosowaniu jednomyślnym (15 głosów „za”) wyrazili na to zgodę.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Zarządzono głosowanie nad rozszerzeniem porządku obrad o 3 ww. punkty.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Następnie **Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska** poprosiła Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Sobótce Pana Ryszarda Rajczakowskiego o wręczenie Burmistrzowi w imieniu komisji zaświadczenia potwierdzającego wybór.

Po wręczeniu zaświadczeń przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania.

Ślubowanie Burmistrza

Przewodnicząca Rady Pani Hanna Piwowska zwróciła się do Burmistrza o złożenie przed Radą ślubowania uprawniającego do objęcia mandatu. Burmistrz MiG Sobótka Mirosław Jarosz złożył ślubowanie odczytując treść przysięgi: **„Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka uroczyste ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy”. Tak mi dopomóż Bóg.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska w imieniu całej Rady złożyła na ręce Burmistrza MiG Sobótka Mirosława Jarosza gratulacje.

Burmistrz MiG Sobótka Mirosław Jarosz powiedział, że dzisiejszy dzień kończy rozpoczętą wiele miesięcy temu kampanię wyborczą. Zaznaczył, że to, iż są tutaj w takim składzie świadczy o tym, że mieszkańcy chcieli zmian. Powiedział, że w swoim programie wyborczym nie obiecywali wielkich rzeczy tylko spokojny rozwój MiG Sobótka. Zaznaczył, że rezultat jaki otrzymali podczas wyborów przeszedł ich najśmielsze oczekiwania, bo nigdy wcześniej nie było tak ogromnego poparcia dla zmian. Podkreślił, że jest to dla nich zaszczyt, ale również ogromne zobowiązanie, bo taki wynik zobowiązuje do ciężkiej pracy. Dodał, że zespół wybranych Radnych, z którymi będzie bardzo blisko współpracował na pewno podoła temu zadaniu, ponieważ są to ludzie otwarci, kreatywni i rozsądnie patrzący w przyszłość. Skierował podziękowania do wszystkich osób, które wspierały ich podczas kampanii. Dodał, że czuli to wsparcie i nie ukrywa, że teraz również będą go potrzebowali przy podejmowaniu trudnych decyzji. Przypomniął, że przed nami ostatni rozdział środków unijnych o które trzeba bardzo szybko zabiegać, ponieważ jest to szansa na nasz rozwój. Serdeczne podziękowania skierował do byłych Burmistrzów MiG Sobótka: Pana Eugeniusza Cielenia, Pana Zenona Galego oraz Pana Adama Brody. Na zakończenie powiedział, że dołożą wszelkich starań, aby na koniec tej kadencji każdy mieszkaniec odczuł, że jest lepiej.

Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących

Następnie przystąpiono do punktu dotyczącego ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce w związku z rozszerzonym porządkiem obrad.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poprosiła o składanie wniosków w sprawie liczby wybieranych Wiceprzewodniczących.

Radna Irena Gajewska złożyła wniosek o wybór jednego Wiceprzewodniczącego.

Ze względu na brak innych wniosków zarządzono głosowanie nad wnioskiem Radnej Ireny Gajewskiej.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska odczytała treść uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada podjęła **Uchwałę Nr I/2/18**.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0,

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Wybór Wiceprzewodniczącego

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska zwróciła się do Radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce.

Radny Waldemar Karczewski zgłosił kandydaturę Pani Danuty Szczęch-Drozd. Dodał, że wydaje mu się, że jest to osoba, która z racji swojego wykształcenia oraz doświadczenia zawodowego daje gwarancję ciągłości pracy Rady.

Radna Danuta Szczęch-Drozd wyraziła zgodę na kandydowanie.

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska stwierdziła zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce. Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała radnych, że jeżeli taka będzie ich wola to mogą złożyć wniosek, aby Komisja Skrutacyjna powołana do wyboru Przewodniczącego Rady przeprowadziła również to głosowanie.

Radny Aleksander Łęźniak złożył wniosek, aby wcześniej powołana Komisja Skrutacyjna przeprowadziła również wybory Wiceprzewodniczącego Rady.

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na dalszą pracę w komisji.

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem Radnego Aleksandra Łężniaka
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Ogłoszono 10 min. przerwę w celu przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie.

Komisja Skrutacyjna w składzie: Andrzej Kociński Przewodniczący, Lidia Sączawa - członek, Marek Juraszek - członek wyjaśniła zasady głosowania oraz przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce.

Zarządzono 10 min. przerwę w celu ustalenia wyników tajnego głosowania.

Po przerwie.

Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Andrzej Kociński odczytał protokół, z którego wynikało, że przy 15 głosujących radnych, kandydatka Danuta Szczęch -Drozd otrzymała 14 głosów „za” i tym samym bezwzględną ilością głosów została wybrana na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego została podjęta **Uchwała Nr I/3/18 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce**. Następnie odczytała wszystkim treść podjętej uchwały.

Wybór składów osobowych komisji

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska poinformowała, że obecnie Rada przystąpi do wyboru przewodniczących, zastępców przewodniczących stałych komisji Rady oraz składów osobowego tych komisji. Dodała, że tego wyboru dokonuje się w sposób jawny, zwykłą większością głosów. Zaznaczyła, że zgodnie ze Statutem Gminy Sobótka Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada, natomiast przewodniczących i zastępców pozostałych komisji wybierają spośród siebie członkowie danej komisji. Przypomniała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Przewodniczący Rady oraz Wiceprzewodniczący Rady nie mogą wchodzić w skład Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Wiceprzewodnicząca Rady Danuta Szczęch-Drozd zgłosiła kandydaturę Pana Waldemara Karczewskiego. Dodała, że osoba ta posiada odpowiednie wykształcenie i doświadczenie, aby przewodniczyć komisji, która będzie sprawowała kontrolę.

Radny Waldemar Karczewski wyraził zgodę na kandydowanie.

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej przystąpiono do głosowania nad kandydaturą Pana Waldemara Karczewskiego
Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany Radny Waldemar Karczewski.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poinformowała, że zgodnie z § 67 Statutu Gminy Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego oraz 2 członków komisji. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Radny Paweł Ladra zaproponował kandydaturę Radnej Iwony Czyż.

Radna Iwona Czyż wyraziła zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej.

Radna Edyta Hajdamowicz zgłosiła kandydaturę Radnego Grzegorza Chrzana.

Radny Grzegorz Chrzan wyraził zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej.

Ze względu na brak dalszych zgłoszeń Przewodnicząca Rada poinformowała, że **członkami Komisji Rewizyjnej zostali Radna Iwona Czyż oraz Radny Grzegorz Chrzan.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poprosiła o zgłoszenia radnych chętnych do pracy w Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa.

Do pracy w **Komisji Budżetowo – Gospodarczej i Rolnictwa** zgłosili się następujący radni: **Marek Juraszek, Grzegorz Chrzan, Edyta Hajdamowicz, Irena Gajewska, Aleksander Łęźniak, Danuta Szczęch-Drozd, Rafał Kotwica, Lidia Sączawa, Iwona Czyż, Ryszard Saltarski, Marzena Podeszwa.**

Radna Edyta Hajdamowicz zaproponowała na przewodniczącego komisji Radnego Grzegorza Chrzana.

Radny Grzegorz Chrzan wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą

Głosów „za”10, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa został wybrany Radny Grzegorz Chrzan.

Przystąpiono do wyboru Zastępcy Przewodniczącego komisji.

Radny Grzegorz Chrzan zaproponował kandydaturę Radnej Edyty Hajdamowicz.

Radna Edyta Hajdamowicz wyraziła zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą

Głosów „za”10, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa została wybrana Radna Edyta Hajdamowicz.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poprosiła o zgłoszenia radnych chętnych do pracy w Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu.

Do pracy w **Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu** zgłosili się następujący radni: **Irena Gajewska, Paweł Ladra, Aleksander Łęźniak, Waldemar Karczewski, Lidia Sączawa, Andrzej Kociński.**

Radny Paweł Ladra zaproponował na przewodniczącego komisji Radną Irenę Gajewską.

Radna Irena Gajewska wyraziła zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą
Głosów „za” 5, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu została wybrana Radna Irena Gajewska.

Przystąpiono do wyboru Zastępcy Przewodniczącego komisji.
Radna Irena Gajewska zaproponowała kandydaturę Radnego Aleksandra Łężniaka.
Radny Aleksander Łężniak wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą
Głosów „za” 5, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu został wybrany Radny Aleksander Łężniak.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska poprosiła o zgłoszenia radnych chętnych do pracy w Komisji Spraw Obywatelskich.

Do pracy w **Komisji Spraw Obywatelskich** zgłosili się następujący radni: **Edyta Hajdamowicz, Danuta Szczęch-Drozd, Rafał Kotwica, Lidia Sączawa, Andrzej Kociński, Marzena Podeszwa.**

Radna Edyta Hajdamowicz zaproponowała na Przewodniczącego Komisji Radną Danutę Szczęch-Drozd.

Radna Danuta Szczęch-Drozd wyraziła zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą
Głosów „za” 5, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącą Komisji Spraw Obywatelskich została wybrana Radna Danuta Szczęch-Drozd.

Przystąpiono do wyboru Zastępcy Przewodniczącego komisji.
Radna Danuta Szczęch-Drozd zaproponowała kandydaturę Radnego Rafała Kotwicy. Dodała, że jest to Radny, który jest już doświadczony, ponieważ w minionej kadencji pełnił funkcję Przewodniczącego tej komisji.
Radny Rafał Kotwica wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą
Głosów „za” 5, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich został wybrany Radny Rafał Kotwica.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska poprosiła o zgłoszenia radnych chętnych do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Do pracy w **Komisji Skarg, Wniosków i Petycji** zgłosili się następujący radni: **Marek Juraszek, Paweł Ladra, Waldemar Karczewski, Ryszard Saltarski.**

Radny Waldemar Karczewski zaproponował na Przewodniczącego Komisji Radnego Marka Juraszka.

Radny Marek Juraszek wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą

Głosów „za” 3, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany Radny Marek Juraszek.

Przystąpiono do wyboru Zastępcy Przewodniczącego komisji.

Radny Marek Juraszek zaproponował kandydaturę Radnego Pawła Ladry.

Radny Paweł Ladra wyraził zgodę na kandydowanie.

Ze względu na brak dalszych propozycji zarządzono głosowanie wśród członków komisji nad zgłoszoną kandydaturą

Głosów „za” 3, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany Radny Paweł Ladra.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska ogłosiła 5 minutową przerwę w celu uzupełnienia projektu uchwały w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady nazwiskami radnych.

Po przerwie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska odczytała projekt uchwały w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwała Nr I/4/18** podjęła.
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0,

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła I inauguracyjną sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 11:00 do 12:50.

Protokołowała
Agata Reksć

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
w Sobótce
Hanna Piwowska
Hanna Piwowska